
	
	Оказание бесплатной юридической помощи и осуществление правового информирования и правового просвещения 
                                 управлением ЗАГС и архивов Липецкой области за 6 месяцев 2018 года
(наименование исполнительного органа государственной власти Липецкой области)

	
	Количество обращений граждан по вопросам оказания бесплатной юридической помощи
	Количество обращений граждан, по

которым оказана бесплатная юридическая помощь
	из них по видам бесплатной юридической помощи:
	Количество размещенных материалов по правовому информированию и правовому просвещению согласно ст. 28 Федерального закона:

	
	
	
	правовое

консульти-рование

в устной

форме


	правовое

консуль-тирование

в пись-менной форме
	составление

документов

правового

характера
	представ-ление

интересов 

в судах

и других

органах
	в средствах массовой информации
	в сети «Интернет»
	изданных брошюр, памяток и т.д.
	иным способом

	
	550
	550
	515
	35
	0
	0
	0
	0
	0
	0


* Информация представляется исключительно в цифровых показателях.

